
    حرکت عظیم مقاومت امروزه مدیون ایستادگی و مقاومت مادران است

  

استاد دانشگاه بجنورد تصریح کرد: در اشغالگریهای رژیم صهیونیستی در فلسطین، زن به عنوان محور و

ستون خانواده ادامه دهنده جریان مقاومت و حفظ روحیه مقاومت در بین اهل خانواده در به ثمر رسانده

نگاه و سبک زندگی اسلامی توام با جهاد بوده و هست.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، "سمیرا مرادی" استاد دانشگاه بجنورد در

وبینار "نقش بانوان در مقاومت اسلامی و فلسطین" که به همت امور بانوان معاونت امور ایران مجمع

تقریب برگزار شد، اظهار داشت: امام خمینی(ره) می فرمایند، قرآن کریم انسان ساز است و زنها نیز

انسان سازند؛ پس زن مسلمان باید خود را برای ساخت و تربیت یک جامعه کوچک یعنی خانواده خود آماده

کند، همچنان که حضرت علی(ع) حقوق فرزند را بر والدین، انتخاب نام نیک، آموختن قرآن و تربیت خوب

بیان میکند. 

وی ادامه داد: فرزند امانتی در دست والدین است و قلب مطهر او هچنان یک گوهر با ارزش و گرانبها

خالی از هرگونه نقش و تصویر، قابلیت پذیرفتن هر گونه تصویری را دارد.



مرادی تصریح کرد: محبت و مهر مادری که خداوند در وجود زن نهاده است، زندگی را به چرخش در می

آورد؛ مادر می تواند عشق و محبت و نیکوکاری را در دل و قلب فرزند خود کند و او را به پیروی از

احادیث و  رهنمودها، آراء و نظرات سالم هدایت و راهنمایی کند.

وی خاطرنشان کرد: اگر زن فرهنگ مقاومت را درک کند و عامل به این حرکت و جریان باشد، قطعا می

تواند فرزندی با این ویژگیها تربیت کند؛ اما تربیت به صورت فرایندی اتفاق می افتد؛ یعنی فرزندان

در ابتدا در خانوادهای معتقد به ایستادگی و مقاومت در برابر ظلم، رشد می یابند و در نهایت معتقد

به حمایت از مستضعف و مظلوم خواهند بود.

استاد دانشگاه بجنورد تأکید کرد: حرکت عظیم مقاومت امروزه مدیون ایستادگی و مقاومت همین مادران

است؛ فرزند چیزی نیست که مادر به راحتی از آن بگذرد و حتی او را تشویق کند تا در مسیری قدم

بگذارد که انتهایش از دست دادن و شهادت اوست؛ مگر اینکه برای آرمانی والاتر، فراتر و مقدس تر

باشد. 

وی تصریح کرد:همواره در اشغالگریهای رژیم صهیونیستی در فلسطین زن به عنوان محور و ستون خانواده

ادامه دهنده، جریان مقاومت و حفظ روحیه مقاومت در بین اهل خانواده، در به ثمر رسانده نگاه  و سبک

زندگی اسلامی توأم با جهاد بوده و هست.

مرادی گفت: حضور زنان و ایستادگی آنها و نشان دادن این مقاومت و ادامه سینه به سینه این تفکر به

کودکانشان سبب شده است تا رژیم صهیونیستی از درون متلاشی شود و از سر عجز و ناتوانی، قتل عام

کودکان بی دفاع و مظلوم را شروع کند تا جلو این نسل مقاوم را بگیرد؛ اما این اشغالگران همواره از

ایمان و اعتقاد راسخ مسلمین غافل بوده اند؛ ایمانی که نور و امید را در قلب مسلمانان جهان و محور

مقاومت زنده نگه می دارد.

وی تأکید کرد: آتشی که زنان مقاوم فلسطین در دل فرزندان خود روشن نگه داشتهاند، به شکل آتشفشانی

درآمده که در حال سوزندان ریشه اشغالگران صهیونیستی است.
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